
ADEAR Limousin/ Association pour le Développement de l’Emploi  
 Agricole et Rural du Limousin 

Journée du 19 septembre 2024 

Développer des valorisations collectives de la laine limousine 

Présent.es :  

Sandrine Le Pinsec 87260 Saint Bonnet Briance paysanne lepinsec.sandrine@free.fr  

 

Marie-France Morel 87230 Flavignac paysanne retraitée m.f.morel@orange.fr  0675898474 

Stéphanie Cuenin 
 

porteuse de projet stephanie.cuenin@gmail.com  

 

Emilie Renaud 87330 Nouic artisane mili.renaud@gmail.com  
 

Nina Rivero 23460 Auphelle feutrière ninarvsg@gmail.com  0781729933  

Chloé Régis 87800 Nexon intéressée par la laine 
 

0650262326 

Chloé Valette 
 

tondeuse de moutons chloeddc@hotmail.fr  

 

Amandine Rovini 87800 Nexon projet teinture végétale sur laine locale amandinerovini@livre.fr  

 

Anne-Marie Singeot 87300 Bellac élue communauté de communes du Haut-Limousin-
en-Marche 

amsingeot@gmail.com  0608486414  

Noé Denisot 87380 Château-Chervix paysan ndenisot@gmail.com  

 

Lucie Gignol 47120 Monteton 
 

lucie.gignol@protonmail.com  

 

Cécile Maisonnier 87260 Saint-Hilaire-Bonneval paysanne maisonnier.cecile@orange.fr  0683077966  

Fabrice Roche 
 

conseiller élevage Bio Nouvelle-Aquitaine f.roche19-
87@bionouvelleaquitaine.com  

0670453551 

Sarah Cainaud 
 

gérante de Laine et Compagnie 
 

0555082568 

Isabelle Dumas 
 

La Châtaigneraie Limousine - ESS isabelle.dumas.chatlim@gmail.com  07 57 68 13 53 

Julien Trolong 23500 Felletin conseiller formation, Lainamac lainamac@lainamac.fr  0675608775 

Pauline Baillemont 87290 Rancon paysanne pauline.baillemont@hotmail.fr  
 

Chris Farmer 87440 Saint-Mathieu paysan chris.farmer@orange.fr  0555003773 
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https://entreprises.nouvelle-aquitaine.fr/actualites/resolaine-nouvelle-aquitaine-premier-cluster-de-la-filiere-laine
https://lanatheque.fr/
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https://formation.lainamac.fr/atelier_textile/
https://www.vienneetgartempe.fr/entreprises/wauenzell-arnaud/
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